

Eventhall ApS
Åbyvej 77, 8230, Åbyhøj

Årsrapport for
2014/15

CVR-nr. 33 63 98 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2016.

Peter Fulton Kjærsgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eventhall ApS
Åbyvej 77
8230, Åbyhøj

CVR-nr.: 33 63 98 72
Stiftet: 1. maj 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Alex Høgh Nielsen
Peter Fulton Kjærsgaard Sørensen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. februar 2016, på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve eventvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 264.310 mod 256.959 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.869 mod 70.407 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at fastansatte en daglig leder til virksomhedens drift og vækst.

Selskabets lokaleforhold er i regnskabsåret tilpasset udviklingen. Kampagne med telemarketing er afviklet. Trods forsat vækst har ledelsen tilpasset visse større omkostninger, og forventer derfor positiv driftsresultat fremadrettet.

Ledelsen og kreditorer vil som hidtil støtte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	264.310	256.959
2 Personaleomkostninger	-340.439	-189.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-27.230
Resultat før finansielle poster	-76.129	39.741
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.740	-24.334
Resultat før skat	-102.869	15.407
4 Skat af årets resultat	-15.000	55.000
Årets resultat	-117.869	70.407
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	70.407
Disponeret fra overført resultat	-117.869	0
Disponeret i alt	-117.869	70.407

Balance 30. september

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Deposita		49.706	40.977
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>49.706</u>	<u>40.977</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>49.706</u>	<u>40.977</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		21.372	16.234
Varebeholdninger i alt		<u>21.372</u>	<u>16.234</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.311	54.319
Udsudte skatteaktiver		40.000	55.000
Periodeafgrænsningsposter		7.526	0
Tilgodehavender i alt		<u>115.837</u>	<u>109.319</u>
Likvide beholdninger		47.861	68.968
Omsætningsaktiver i alt		<u>185.070</u>	<u>194.521</u>
Aktiver i alt		<u>234.776</u>	<u>235.498</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	81.000	81.000
8	Overført resultat	-660.192	-542.323
	Egenkapital i alt	<u>-579.192</u>	<u>-461.323</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	400.000	453.375
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.000</u>	<u>453.375</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	104.614	69.993
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.299	59.132
	Anden gæld	288.055	114.321
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.968</u>	<u>243.446</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>813.968</u>	<u>696.821</u>
	Passiver i alt	<u>234.776</u>	<u>235.498</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen har valgt at fastansætte en daglig leder til virksomhedens drift og vækst. Selskabets lokaleforhold er i regnskabsåret tilpasset udviklingen. Kampagne med telemarketing er afviklet. Trods forsat vækst har ledelsen tilpasset visse større omkostninger, og forventer derfor positiv driftsresultat fremadrettet.		
Ledelsen og kreditorer vil som hidtil støtte driften.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	320.635	174.362
Andre omkostninger til social sikring	2.700	630
Personaleomkostninger i øvrigt	17.104	14.996
	<u>340.439</u>	<u>189.988</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.772	6.537
Andre renteomkostninger	23.968	17.797
	<u>26.740</u>	<u>24.334</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	15.000	-55.000
	<u>15.000</u>	<u>-55.000</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede koncessioner, patenter, li- censer, vare- mærker samt lignende ret- tigheder	
Kostpris primo		38.226
Kostpris ultimo		38.226
Af- og nedskrivninger primo		38.226
Af- og nedskrivninger ultimo		38.226

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris primo		96.795
Kostpris ultimo		96.795
Af- og nedskrivninger primo		96.795
Af- og nedskrivninger ultimo		96.795

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	81.000	81.000
	81.000	81.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-542.323	-612.730
Årets overførte overskud eller underskud	-117.869	70.407
	-660.192	-542.323

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 112 t.kr.